nō ipsos Firmamus: qui in mille defe-
ctibz torpem⁹. **N**uis em⁹ gloria⁹ mū-
dum se habere eoz ymmo nullus scire
potest an odio vel amore dignus sit.
Habeam⁹ g⁹ pre oculis cordis nr̄i ill⁹S
horrible q⁹ angelica tuba clamabit.
Surgite mortui venite ad iudiciū. et
quid tūc respōdebim⁹ iudici iam p̄e-
cogitem⁹.

O Vid est p̄positio R̄nlio. q̄ est cōsi-
datio leticie electoz. q̄r vt iā di-
ctuz est illi p̄ponunt dāpnādis. **P**re-
positōm̄ quot accidūt. vnu tm̄. sciliez
casus. non casus peccati s̄ casus hu-
militatis. **I**t ideo duplex erit in eis ea-
sus. p̄m⁹ est accusatiu⁹ quo accusabūt
priam hui⁹ seculi totius neq̄tie sicut
scriptū est **T**ot⁹ mūd⁹ in maligno po-
situs est. et de hoc humiliabunt se co-
ram deo gratias agendo qui a neq̄fia
huius seculi puri erunt seruati: q̄zdiu
hic conuersati fuerunt. **P**ecundus ea-
sus est ablatiu⁹: quo congratulabū-
tur illi de illa hora qua ablati fuerunt

ab hoc seculo nequaz: et introducti in
illā supernā priam. et per hoc humili
abut se coram deo regratiādo: q̄ eos
traxit de labore ad requiez. de peri
culo ad securitez. de tribulatōne ad
pacē. de tristitia ad gaudiū. **P**i ergo
considerare et pensare velim⁹: illis su
perne felicitatis quāta sint gaudia: p
mo recognitem⁹ huius seculi mala et p
ecōtrariū quāta superius sint bona. **E**t
pncipalif hie tria habudant. vītia. tri
bulatōes. et indigētia. **I**n illa aut̄ su
perna ciuitate habudat. pax. puritas
et sanctitas. **N**ui vero mente hec bñ
reuelueret: statim perpendere posset
qz felix est qui toto mortis desiderio
ad illa supna anhelaret: et qz viles eti
am qui solum ea que huius seculi sunt
querit. o quot vic̄ns carnalis putres
scit. quot tribulatōibz quatit. quot
etiam subuentōibus eget. **N**ui aut̄
celesti potitur gratia huc gloria: dei
maiestatem bomitatem et gloriam in

cellanter contemplat^r. quia vbi ea est
spiritus in nullo potest impediri: om-
ni pace gaudet. ipsa regem pacificuz
secum habet consortem totius glorie
et concordie. et omni desiderio satiat^r,
sicut ait prophet^a. **S**atiabor cum apar-
erit gloria tua. **C**onsideremus etiā q̄z
iocundūm est: in aula regis existere.
vbi rex sedet coronatus et indutus ve-
ste regia. omni forma spetiosus. et ml^t
tis militibus circumdatus ei reveren-
tiam dignam exhibentibus. **A**ula cti
am vestibus varijs ac pretiosis pietuz
ris ornata. **V**bi etiam omnia genera
musice adessent: fercula delicata et su-
perflua. **V**ma quoq; et alia pocula re-
dolentia haberentur quequid etiam
ad iocunditatē locorum valeret ibi
appareret. **P**ostremo si ibidem omnes
spetiositate summa: et pacis concor-
dia: et imensa letitia gaudet expulso oī
periculo. timore. cura. vel molestia.
Quid q̄so hmōi solatō eēt desiderabilis

maxime si hoc perpetue posset durare
absq; fastidio . sic sine dubio illa supna
celestis curia meō pabilit̄ om̄i aula p̄n
tis seculi est spetiosior . vbi rex pacifi
cus sc̄z xp̄s sedet coronat̄ dyadema
te quo coronauit euz p̄ suus spetiosū
Forma p̄ filijs hoīm ad dextrā suā vbi
circūstāt nouē ordīnes angeloz cū sū
ma diligētia et reuerētia ac mutua cō
cordia deū laudātes et dicētes **H**alz
deo n̄o qui sedet super thronū et ag-
nū . ibi ista aula est stellis cādēntibus
ornata: om̄i pictura clarioribz . **I**bi
aie sanctoz in pace et securitate maxi-
me perpetua et iocūditate gratulāt̄
Et quid presumo per comparatōnem
tantam gloriam superne patrie denū
dare . cum scriptura dicat . q̄ ibi sunt
que oculus non vidit : nec auris au-
diuit : neq; in eorū homīnis ascendit .
que preparauit deus diligentibus se.
Sileat ergo lingua et penset mens no-
stra . q̄ inestimabilis est illa felicitas:

vbi totum habetur quod desiderat:
frui solū deo filio glorioso et videre re-
gez glorie in deco re suo sola sanctas
animarum.

Pvid est interiectio Rūsio. q̄ est
tristitie dāpnatorū cōsideratio.
q̄ sicut interiectio grammaticalis signat
mentis affectū voce incognita. ita in-
teriectio illa spiritualis signat homīs
interioris motum ex passione dolorosa
Interiectōm̄ quot accidunt. vnū sc̄z
significatio tantū. Significabit enim
manifeste intolerantia pene gehenna-
lis. p̄mo letitia demonuz super tormē-
tis animarū. sc̄do dolor animarū dāp-
natorū. tertio admiratio mīstorū an-
gelorū malorū dicentū ad scipios. D
quāta erat cecitas nostra que tenens
nos in seculo. stultum nobis visū fuit
cum prelatis. predictoribus. et cete-
ris bonis hominibus fugere volup-
tates carnis et oblectamenta mundi
ne i hūc locū ītrare. et ecce nūc meri-
to ista patim̄ q̄ eos audire stēp̄sim̄